

Município de Tuntum - MA DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0471, SEXTA-FEIRA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022 [PÁG. 1/1]

SUMÁRIO

ERRATAS DE EXTRATO DO CONTRATO: Páginas......1/1

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 201/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022. Onde se lê: "Valor Estimado: R\$ 218.740,00 (duzentos e dezoito mil e setecentos e quarenta reais)." Leia-se: "Valor Estimado: R\$ 210.250,00 (duzentos e dez mil, duzentos e cinquenta reais)." Tuntum — Maranhão, 02 de dezembro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA — Prefeito Municipal.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 205/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022. Onde se lê: "Valor Estimado: R\$ 165.870,00 (cento e oitenta e cinco mil e oitocentos e setenta reais)." Leia-se: "Valor Estimado: R\$ 159.975,00 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e setenta e cinco reais)." Tuntum – Maranhão, 02 de dezembro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – Prefeito Municipal.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 207/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022. Onde se lê: "Valor Estimado: R\$ 153.350,00 (cento e cinquenta e três mil e trezentos e cinquenta reais)." Leia-se: "Valor Estimado: R\$ 146.580,00 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta reais)." Tuntum — Maranhão, 02 de dezembro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA — Prefeito Municipal.

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N.º 210/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022. Onde se lê: "Valor Estimado: R\$ 227.650,00 (duzentos e vinte e sete mil e seiscentos e cinquenta reais)." Leia-se: "Valor Estimado: R\$ 218.630,00 (duzentos e dezoito mil, seiscentos e trinta reais)." Tuntum – Maranhão, 02 de dezembro de 2022. FERNANDO PORTELA TELES PESSOA – Prefeito Municipal.

ESTADO DO MARANHÃO
DIÁRIO OFICIAL

Rua Frederico Coelho, Nº 411, Centro CEP: 65.763-000 - Tuntum - MA

Site: www.tuntum.ma.gov.br

Fernando Portela Teles Pessoa

Prefeito

Secretário

Rhicardo Herlirvall

Orçamento